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BIO Sok z pokrzywy 500 ml -
Naturavena

Cena 24,50 zł

Kod EAN 5902367405533

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

BIO Sok z pokrzywy 500 ml - Naturavena
Sok z pokrzywy jest popularnym sokiem wśród osób dbających swój organizm. Jego konsystencja jest klarowna a barwa mocno
zielona. Jest to sok wyrazisty w smaku i zapachu. 
Nasz BIO Sok z Pokrzywy to wyjątkowy eliksir zdrowia prosto z natury. Ten wyjątkowy sok jest pełen cennych składników
odżywczych, takich jak witaminy, minerały i przeciwutleniacze, które wspierają Twoje zdrowie i dobre samopoczucie. Picie
tego soku to doskonały sposób na wzmocnienie organizmu, poprawę kondycji skóry, włosów i paznokci oraz przywrócenie
energii i witalności. Jeśli pragniesz doznać dobrodziejstw natury w każdym łyku, nasz BIO Sok z Pokrzywy jest idealnym
wyborem.

SKŁADNIKI:

99,8% soku z pokrzywy*, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.* surowiec pochodzący
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z kontrolowanych, certyfikowanych upraw ekologicznych. Zawiera naturalnie występujące cukry.

MASA NETTO: 500 ml

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

